1

证券代码：300446         证券简称：*ST 乐材        公告编号：2022-010

保定乐凯新材料股份有限公司

关于筹划重大资产重组事项停牌前一个交易日公司前

十大股东和前十大流通股股东持股情况的公告

保定乐凯新材料股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划发行股份购买资

产并募集配套资金事项（以下简称“本次交易”），经申请，公司股票（证券简

称：*ST 乐材，证券代码：300446）自 2022 年 2 月 7 日（星期一）开市起停牌。

停牌期间，公司已按照相关法律法规的规定每五个交易日披露一次重大资产重组

进展公告，具体详见公司分别于 2022 年 1 月 29 日、2022 年 2 月 11 日在指定信

息披露媒体上披露的《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公

告》（公告编号：2022-003）、《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事

项的停牌进展公告》（公告编号：2022-005）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 6 号——停复牌》的相关规

定，现将公司停牌前 1 个交易日（2022 年 1 月 28 日）登记在册的前十大股东和

前十大流通股股东的名称、持股数量等信息披露如下：

一、公司股票停牌前 1 个交易日（2022 年 1 月 28 日）前十大股东持股情况：

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）

占股份总数

比例（%）

1 中国乐凯集团有限公司 国有法人 62,023,754  30.61

2 刘彦峰 境内自然人 3,743,010  1.85

3 瞿果君 境内自然人 2,887,647  1.43

4 陈武峰 境内自然人 1,809,915  0.89

5 詹冰洁 境内自然人 1,617,130  0.80

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）

占股份总数

比例（%）

6 谢胜利 境内自然人 1,479,400  0.73

7 赵军 境内自然人 1,420,000  0.70

8 孟晓军 境内自然人 1,270,000  0.63

9 方江涛 境内自然人 1,073,910  0.53

10 王德胜 境内自然人 1,029,141  0.51

二、公司股票停牌前 1 个交易日（2022 年 1 月 28 日）前十大流通股股东持

股情况：

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）

占股份总数

比例（%）

1 中国乐凯集团有限公司 国有法人 62,023,754  30.61

2 瞿果君 境内自然人 2,887,647  1.43

3 陈武峰 境内自然人 1,809,915  0.89

4 詹冰洁 境内自然人 1,617,130  0.80

5 谢胜利 境内自然人 1,479,400  0.73

6 赵军 境内自然人 1,420,000  0.70

7 孟晓军 境内自然人 1,270,000  0.63

8 方江涛 境内自然人 1,073,910  0.53

9 法国兴业银行 境外法人 1,028,100  0.51

10 #刘同海 境内自然人 1,004,100  0.50

注：证券账户名称前标注“#”的持有人为既通过普通证券账户持有，又通过证券公司客户

信用交易担保证券账户持有。以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总

的持股数量。

特此公告。

保定乐凯新材料股份有限公司董事会

2022 年 2 月 18 日